Ofício nº. 311/2015/GP

Botucatu, 27 de abril de 2015.
Ao Senhor

Benedito Aparecido de Carvalho
Presidente da Associação de Trabalhadores e Funcionários

Públicos Municipais de Botucatu - ATFPMB

Botucatu – SP

Assunto: Desconto em Folha/Empréstimo

Senhor Presidente,

1.

Segue comprovante de depósito bancário no valor de R$ 897,07 (oitocentos e noventa e sete reais e sete centavos), referente empréstimo no Banco SANTANDER BRASIL S.A, com desconto em folha, no mês de abril, conforme relação.

Atenciosamente.

Vereador André Rogério Barbosa
Presidente